

Årsredovisning för

Etola AB

559278-2576

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24 .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Skövde 2025-06-27



Gustav Krister-Nyman
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Etola AB

559278-2576

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER
MED ORIGINALET, 10 SIDOR INKLUSIVT
DE ELEKTRONISKA SIGNATURENA.



KRISTOFER NYMAN

1/10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Etola AB, 559278-2576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja, hantera och distribuera småkomponenter som krävs för byggande och tillverkning av fastigheter, maskiner och utrustning, samt förnödenheter och personlig skyddsutrustning som krävs för fabriksunderhåll.

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår och det är ett helägt dotterbolag till Etra Oy, 0107801-0, Finland.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten växte under året och i januari fusionerades dotterbolaget Special Mecano, Linköping in i Etola AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	47 708	27 796	10 368	2 085
Resultat efter finansiella poster	-12 675	-12 406	-5 969	-3 170
Soliditet %	70,7	47,3	84,4	65,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket kommer från en stark organisk tillväxt i kombination med fusion av ett dotterbolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 000 000	32 193 114	-12 405 501
Balanseras i ny räkning		-12 405 501	12 405 501
Erhållna aktieägartillskott		22 790 150	
Fusionsdifferens		-4 677 986	
Årets resultat			-12 675 144
Belopp vid årets utgång	1 000 000	37 899 777	-12 675 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 468 497
Årets resultat	-12 675 144
Summa	30 793 353
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 793 353
Summa	30 793 353

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250630.2025070243203



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 -	2023-01-01 -
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 708 229	27 795 845
Övriga rörelseintäkter		164 616	437 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 872 845	28 233 546
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 540 048	-20 586 710
Handelsvaror		2 685 299	
Övriga externa kostnader		-8 715 453	-9 225 296
Personalkostnader	2	-15 909 354	-9 114 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 477 754	-622 794
Övriga rörelsekostnader		-592 341	-1 088 925
Summa rörelsekostnader		-60 549 651	-40 638 607
Rörelseresultat		-12 676 806	-12 405 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 771	942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 109	-1 382
Summa finansiella poster		1 662	-440
Resultat efter finansiella poster		-12 675 144	-12 405 501
Resultat före skatt		-12 675 144	-12 405 501
Årets resultat		-12 675 144	-12 405 501

ank=20250630:2025070243204

EW
4/10

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	4 909 561	6 325 444
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 909 561	6 325 444
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	254 547	238 596
Summa materiella anläggningstillgångar		254 547	238 596
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	9 935 551
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 935 551
Summa anläggningstillgångar		5 164 108	16 499 591
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 812 731	14 127 432
Summa varulager m.m.		16 812 731	14 127 432
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 866 439	9 532 912
Fordringar hos koncernföretag		102 062	155 492
Övriga fordringar		664 567	247 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 131	636 863
Summa kortfristiga fordringar		10 822 199	10 572 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 148 263	2 731 968
Summa kassa och bank		12 148 263	2 731 968
Summa omsättningstillgångar		39 783 193	27 432 217
SUMMA TILLGÅNGAR		44 947 301	43 931 808

anl=20250630:2025070243205

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 468 497	32 193 114
Årets resultat		-12 675 144	-12 405 501
Summa fritt eget kapital		30 793 353	19 787 613
Summa eget kapital		31 793 353	20 787 613
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	19 586
Leverantörsskulder		2 219 707	2 975 698
Skulder till koncernföretag		5 756 259	16 698 430
Skatteskulder		291 673	165 820
Övriga skulder		1 509 033	1 643 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 377 276	1 641 329
Summa kortfristiga skulder		13 153 948	23 144 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 947 301	43 931 808

ank=20250630;2025070243206

W
P/10

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	20	12

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 079 415	7 079 415
Utgående anskaffningsvärden	7 079 415	7 079 415
Ingående avskrivningar	-753 971	-175 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 415 883	-578 971
Utgående avskrivningar	-2 169 854	-753 971
Redovisat värde	4 909 561	6 325 444

ank=20250630:2025070243207

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 046	67 713
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 822	358 333
Utgående anskaffningsvärden	503 868	426 046
Ingående avskrivningar	-187 450	-7 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 871	-179 550
Utgående avskrivningar	-249 321	-187 450
Redovisat värde	254 547	238 596

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 935 551	9 935 551
Fusion	-9 935 551	
Utgående anskaffningsvärden	0	9 935 551
Redovisat värde	0	9 935 551

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Etra Oy	0107801-0	Helsingfors

Kommentar till not

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Etola Oy med organisationsnummer 0107802-9 med säte i Helsingfors.

ank=20250630:2025070243208

Underskrifter

Gustav Krister Nyman

Gustav Krister Nyman Datum
Verkställande direktör

Mika Petteri Arvaja

Mika Petteri Arvaja Datum
Styrelseordförande

Mikael Kristian Etola

Mikael Kristian Etola Datum
Styrelseledamot

Marika Mirjami

Lehtinen

Marika Datum
Mirjami Lehtinen
Styrelseledamot

Pekka Einari Pöntiö

Pekka Einari Pöntiö Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Knut Erik Theodor Heilborn

Knut Erik Theodor Heilborn

KN
21/10

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Gustav Krister Nyman
Etola AB, SE559278257601, Norregårdsvägen 20, 54134, Skövde
8612c007-d252-4b42-99c1-f98c4d637b90 - 2025-06-19 17:38:43 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 5f7a9d8c-fd7f-40e6-aa2e-761bf5481e0f - SE
Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

MIKA PETTERI ARVAJA
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Etola
8428bd46-293f-48a9-8cbb-023545dffe5b - 2025-06-19 17:40:15 UTC +03:00
BankID / MobileID - 227a78b9-8b8d-47a1-a36d-aab03c5e453f - FI
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Pekka Einari Pöntiö
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Etola Ab
8ff4bb25-4bc3-485c-9532-185c49f461ce - 2025-06-23 09:34:28 UTC +03:00
BankID / MobileID - 827beba8-7488-4246-9f7a-ecbd686adca5 - FI
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Marika Mirjami Lehtinen
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Etra Oy
7260785c-105e-4209-adfc-db293f12d1ee - 2025-06-23 10:49:30 UTC +03:00
BankID / MobileID - eadb2de3-8c01-49e8-95ba-b72cedfc771b - FI
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MIKAEL KRISTIAN ETOLA
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Etola Ab
6261e909-02a3-4f9e-81c7-5545a66f16e7 - 2025-06-23 16:41:00 UTC +03:00
BankID / MobileID - 64918537-581c-43d9-8d02-087022a1750e - FI
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Knut Erik Theodor Heilborn
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KPMG AB
bc2cef48-c8ae-4319-9f05-03ed4cba1bfb - 2025-06-23 22:19:27 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 258d086e-fd04-4b11-931e-8770800ea37d - SE
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Handwritten signature
10/10
